



پالس مثبت کی روش
در روزهای بی ثباتی
فوتبال ایران
تیم
همه چیز
است

رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران کنگره ملی شهدای عشایر تأکید کردند

برنامه دشمن برای «ایمان» و «امید» مردم

نمایندگان مجلس در گفت و گو با «جام جم» از مقابله با جنگ روانی دشمن گفتند

سید محمد رضا تاج الدینی: همنوایی با دشمن بی انصافی است
سید علی یزدی خواه: پیشرفت و ترقی واقعیت امروز ماست
محمد مهدی زاهدی: دلسرد کردن مردم خیانت است

ای شاه! پناهش بده

درگذشت مردی که صدایش یاد امام مهربانی را زنده می‌کرد

شاید برخی اسمش را نشنیده باشند اما صدای پرنین، سوزناک و زیبایش که قطعه «آدم ای شاه! پناهش بده» را روی شعر زنده یاد حبیب... چاپچیان (حسان) خوانده است، حتما شنیده‌اند و شاید با آن گریسته باشند. صاحب آن صدای سوزناک یعنی محمدعلی کریمخانی، خواننده پیشکسوت آثار آیینی مذهبی شامگاه سی‌ام خردادماه بعد از مدت‌ها بیماری، دارفانی را وداع گفت.

دیپورت امپریالیسم

چپ‌گرایان، پایگاه سنتی غرب در کلمبیا را هم تسخیر کردند

دفاع از حریم قانون

چرا توقیف «برادران لیل» کار درستی بود؟

تپش

گفت‌وگوی اختصاصی تپش با رئیس پلیس پایتخت

واکنش سریع مقابل دزدان خشن

رسانه

گفت‌وگوی «جام جم» با محمود دینی، بازیگر سریالی خاطره ساز

قاچاقچی‌ها آینه عبرت را می‌دیدند!

اقتصاد

قوانین کشورهای دنیا در تنظیم بازار اجاره‌بهای مسکن

به سود مستاجران

رسانه

در پی تذکر رهبر معظم انقلاب صورت گرفت

عذرخواهی رئیس صداوسیما

خاطره‌بازی با آینه عبرت

جلد دوم روزنامه جام جم شامل هشت صفحه، از مجموعه مطالبی در حوزه‌های رادیو، تلویزیون، رسانه، فرهنگ، هنر و البته سبک زندگی می‌شود.

گزارش اصلی صفحه رسانه رفته دنبال پاسخ این پرسش که پرداختن به شخصیت‌های واقعی در سریال، چه الزام و چالش‌هایی دارد؟ «آینه عبرت» جزوی از خاطره جمعی نسلی از ایرانیان است. صفحه تلویزیون، پای حرف‌های محمود دینی، قهرمان این سریال نشسته است. توقیف فیلم «برادران لیل» موضوع گزارش جمع و جور صفحه سینماست. کارشناسان از این گفته‌اند که آیا توقیف این فیلم، کار درستی بوده است؟ درگذشت محمدعلی کریمخانی، موضوع مطلب اصلی صفحه فرهنگ است؛ مردی که صدایش یاد امام مهربانی‌ها را زنده می‌کرد. دیپلماسی دولت با همسایگان، گزارش دیگر صفحه فرهنگ است این که چرا به ظرفیت همکاری‌های فرهنگی و هنری با کشوری همچون تاجیکستان توجهی نمی‌شود و بالاخره صفحه سبک زندگی، پای حرف‌های روحانی‌ای نشسته است که با برگزاری کلاس‌های سبک زندگی، یک محله را از وجود آسیب‌های اجتماعی پاک کرده است.

آخرین تیر ترکش دشمن

سیاه‌نمایی از اوضاع کشور در حوزه سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، توزیع ناامیدی و بی‌انصافی نسبت به آینده کشور در جامعه، دو خصیصه بارز رسانه‌های بیگانه و پایگاه‌های نشانه‌دار داخلی آنهاست. در مقطع فعلی دشمن با تکیه بر جنگ روانی و رسانه‌ای، جنگ نرم همه جانبه‌ای را علیه کلیت کشور و نظام اسلامی طراحی کرده و در حال پیاده‌سازی آن است. هدف اصلی دشمن در این جنگ، تبدیل نقاط قوت و فرصت‌های کشور و نظام مدیریت ایران به نقاط ضعف و تهدیدهاست. در این نبرد همه‌جانبه، دشمن با بهره‌گیری از تکنیک سانسور و برجسته‌نمایی، جنگ فرهنگی، جنگ سیاسی و جنگ اقتصادی بی‌سابقه‌ای را بر اساس دستورالعمل از پیش طراحی شده علیه ایران اسلامی آغاز کرده است. بارزترین محور این دستورالعمل، سانسور کردن نقاط مثبت و قوت کشور و برجسته‌سازی نقاط ضعف و نارسایی‌هاست. دشمن در تکنیک سیاه‌نمایی خود تلاش دارد با تحریف مسیر فکری و فرهنگی جامعه و تحریف چهره‌ها، برنامه‌ها و مدیریت ایران اسلامی در آذهای عمومی و افکار جامعه، در یک فرآیند تدریجی محاسبات مدیران، نخبگان و مردم را نسبت به کارآمدی نظام اسلامی و چشم‌انداز آینده دچار تغییر کند. امروز جبهه جنگ روانی و رسانه‌ای در جنگ نرم با استفاده از ابزارهای افراون تبلیغاتی و ارتباطی، ایمان، معرفت، عزم و پایه‌ها و ارکان کشور و نظام را مورد تهاجم قرار داده است. اعتماد زایی از کلیت حاکمیت، امید زایی از بهبود اوضاع و زدودن تضعیف‌آمیزی نسبت به آینده از اهداف راهبردی دشمن و لویزیسیون داخلی است. تزریق حس ناامیدی، بدبینی، بدبختی، نقل راهبردی دشمن در جنگ همه‌جانبه نرم در شرایط فعلی است که از طریق مخدوش کردن نشانه‌های امید و تبدیل آنها به نشانه‌های یأس و تردید و القای بن‌بست و سیاه‌نمایی در نهایت گرفتن پویایی جامعه است. تضعیف ایمان دینی، عرق ملی، بنیادهای نظام ارزشی ملی و مذهبی، هویت ملی (اسلامی و ایرانی) و... از دیگر اهداف بلند مدت دشمن است که در صدد است از طریق تضعیف مؤلفه‌های امید و خوشبینی به آینده کشور به آن برسد. از مهم‌ترین شاخه‌های راهبردی دشمن در ناامید سازی و یأس آفرینی؛ کم‌رنگ کردن پیشرفت‌ها، بی‌فایده جلوه دادن سند چشم‌انداز حرکت سال ۱۴۰۴، القای بی‌آیندگی، بن‌بست (سیاسی و اقتصادی) و ناآرامی حاکمیت دین و حاکمان دیندار است. به تعبیر رهبر معظم انقلاب، امروز هر کس مردم را از آینده ناامید یا ایمان‌های مردم را تضعیف

ساعت خبر

پاسخ سخت به دشمن
امیرسرتیپ خلیان قربانی، فرمانده هوانیروز ارتش در جلسه جهاد تبیین گفته دشمنان ما می‌دانند اگر بخواهند کوچک‌ترین حرکتی بکنند، با سخت‌ترین پاسخ‌ها مواجه خواهند شد.

اعلام مقصر حادثه اتوبوس خبرنگاران
سخت‌گویی قوه قضاییه گفته است طبق نظر کارشناسان، تقصیر با راننده است و در اینجا بر اساس نظر کارشناسی، برای مسوولان وقت محیط زیست، قرار منع تعقیب صادر شده است.

یک بازی دیگر لغو شد!
مدیر رسانه‌های تیم ملی ایران اعلام کرده، با توجه به فیفادی‌های پیش‌رو و تا زمان برگزاری جام جهانی قطر، امکان برگزاری بازی دوستانه با مجارستان غیرممکن و نشدنی است.

دستگیری باقیمانده سارقان بانک ملی
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس تهران گفته، سه متهم دستگیر شده در کشور همسایه طی این هفته به کشور بازگردانده خواهند شد. بیش از ۵۰ کیلو طلا از آنها کشف شده است.

۵۷۰ تصادف ساختگی!
رئیس سازمان پزشکی قانونی، دیروز دو آمار جالب توجه اعلام کرده است: یکی این‌که سالانه ۱۲ هزار پرونده سقط جنین درمانی در کشور وجود دارد و دیگر این‌که سال گذشته ۵۷۰ پرونده تصادف ساختگی داشتیم.

جامعه
وزارت انرژی و آب دولت موقت طالبان اعلام کرد، تهران و کابل توافق کرده‌اند برای پرداخت حقه‌های ایران، مطابق معاهده آب هلند، تأسیسات مشترک و ایستگاه‌های اندازه‌گیری آب بسازند.

سیاست
دادستان عمومی و انقلاب و بلوچستان اعلام کرده عوامل موساد در سیستان و بلوچستان دستگیر شدند.

بین‌الملل
نتایج یک نظرسنجی نشان می‌دهد نگرانی‌ها در مورد تورم و تأمین هزینه‌های ماهانه زندگی در میان مردم آمریکا نسبت به سال گذشته به شدت افزایش یافته است.

مزایده فروش املاک تملیکی و مازاد بر نیاز بانک سپه واقع در مازندران

به شماره (۴۸۳/۱۴۰۱/۲) (نوبت دوم)
شرح در صفحه ۱۶

آگهی فروش ویژه املاک به صورت مزایده با اقساط بلند مدت و بدون کار مزد

اداره کل اموال و املاک استان اصفهان و چهارمحال و بختیاری در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری، اداری، مسکونی، زراعی و... را از طریق مزایده کتبی و به صورت اقساط بلند مدت و تخفیفات پرداخت نقدی به فروش برساند. علاقه‌مندان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به یکی از روزنامه‌های کثیرالانتشار ذیل و یا از تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ با شماره تلفن ۰۳۱۳۶۶۰۲۷۱ و ۰۳۱۳۶۶۰۲۷۲ تماس حاصل فرمایند.

روزنامه ایران ۱۴۰۱/۰۴/۰۴ | روزنامه جام جم ۱۴۰۱/۰۴/۰۸

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی

دوره‌های به شماره‌های ۰۱/۱۳/۰۱/۱۳ و ۰۱/۱۳/۰۱/۱۳
در خصوص طراحی، خرید کالا و ساخت و نصب یک دستگاه برج خنک‌کننده هیبریدی به روش EPC
در دو پالایشگاه شمالی و جنوبی شرکت پالایش نفت اصفهان

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت www.eorc.ir مراجعه فرمایند. روابط عمومی